
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об установлении платы за подключение (технологическое 
присоединение) в индивидуальном порядке к централизованным 

системам водоснабжения общества с ограниченной 
ответственностью «Коммунальная энерго-сервисная компания»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Россий­
ской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения прав­
ления департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского 
края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) в 
индивидуальном порядке к централизованным системам водоснабжения обще­
ства с ограниченной ответственностью «Коммунальная энерго-сервисная 
компания» объектов капитального строительства заявителя ООО 
«Специализированный застройщик «КСГ-Инвест» «Многоэтажная жилая 
застройка по ул.40 лет Победы в г. Краснодаре. Квартал № 6.2. Многоэтажный 
жилой дом литер «1», «2»» с подключаемой нагрузкой 144,50 куб. метров в 
сутки в размере -  4568,04 тыс. руб. (без учета НДС).

2. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) в 
индивидуальном порядке к централизованным системам водоснабжения обще­
ства с ограниченной ответственностью «Коммунальная энерго-сервисная 
компания» объектов капитального строительства заявителя ООО 
«Специализированный застройщик «КСГ-Инвест» «Многоэтажная жилая 
застройка по ул. 40 лет Победы в г. Краснодаре. Квартал № 6.1. Многоэтажный 
жилой дом литер «12» с подключаемой нагрузкой 147,34 куб. метров в сутки в 
размере -  4569,39 тыс. руб. (без учета НДС).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от ОЬ.Ов. *1012-
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов


